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
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Moderne Whg. ges.!
Lübecker Unternehmer sucht eine moderne
Wohnung mit min. 90 m² Wohnfläche in ruhi-
ger Lage.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Neubauwhg. gesucht!
Für eine junge Familie aus Hannover suchen
wir eine Neubauwohnung in Bad Schwartau
oder Umgebung.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Terrassenwhg. ges.!
Gut situiertes Rentnerehepaar mit Hund
sucht eine gemütlicheWohnungmit Terrasse
in den beliebten Straßen von St. Jürgen.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bestlage in HL gesucht!
Für einenunserer LübeckerBestandskunden
und seine Familie suchenwir kurzfristig für ei-
nen zeitnahem Bezug eine Villa in Lübecks
begehrtem St. Jürgen oder St. Gertrud. Ca.
350 - 450 m²Wohnfl. mit Garten in bester La-
ge. Bis ca. 2,5 Mio. KP.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bis 800.000,- € ges.!
Für ein Lehrerehepaar aus Niedersachen su-
chen wir ein helles EFH mit gepflegtem Gar-
ten und einem KP bis 800.000,- €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Journalist sucht...
für seine Partnerin und sich ein gemütliches
RH oder eine DHH in Lübeck. Gern mit Gar-
ten. Bis 500.000,- €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Randlage gesucht!
Psychologe und seine Familie suchen ein ge-
räumiges EFH in Stadtrandlage von Lübeck
mit guter Anbindung zu weiterführenden
Schulen. KP je nach Lage und Ausstattung.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Reihenendhaus ges.!
Für eine junge Familie aus Travemünde su-
chen wir ein gepflegtes Reihenendhaus mit
schönem Garten in familienfreundlicher La-
ge.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Strandnähe gesucht!
Eutiner Familie sucht nach Familienzuwachs
im Großraum Lübecker Bucht ein neues Zu-
hause ab 100 m² Wohnfläche. KP bis ca.
850.000,- €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Uninähe gesucht!
Für einen Professor und seine Frau suchen
wir ein EFH ab 100 m² in der Nähe der Univer-
sität zu Lübeck. KP bis ca. 600.000,- €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Zentrale Lage ges.!
Physiotherapeut sucht für seine kleine Fami-
lie und sich eine DHH in zentraler Lage von
Lübeck oder Bad Schwartau.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Infos und Bewerbung unter www.LN-Existenzgruenderpreis.de

Existenzgründerpreis der Lübecker Wirtschaft

Gewinnt den
Existenzgründerpreis
der Lübecker Wirtschaft 2024!

Der Award ist mit 5000,- Euro und einem Mediapaket
der Lübecker Nachrichten dotiert. Oder Ihr holt Euch
den Innovationspreis dotiert mit 3000,- Euro plus
Mediapaket. Entweder Ihr bewerbt Euch selbst oder
schlagt ein Unternehmen vor, das es verdient hat,
ausgezeichnet zu werden.

Einfach unsere Website aufrufen und digital
bewerben.Wir freuen uns über Euren Unternehmer-
geist und den Mut zur Verwirklichung.

Bewerbt

Euch bis

15.07.2024

Mit der Vergabe des Existenzgründerpreises der Lübecker Wirtschaft fördern wir den Unternehmergeist in der Region.

Bitte helfen Sie Menschen mit Behinderungen.
Bitte online spenden unter: www.bethel.de

36
7

SEIT ÜBER 40 JAHREN beraten wir Käufer
bei der Suche. So verkaufen Sie Ihre
Immobilie diskret und mit Erfolgsgaran-
tie. Auch Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

WIRD IHNEN DIE GARTENARBEIT AUCH ZU
VIEL?Wir finden den passenden Käufer
für Ihre Immobilie. Die Bewertung Ihres
Objekts ist selbstverständlich kostenlos
t 04102-8243050

Mitarbeiterin des Theater Lübeck sucht
2-3 Raum-Whg. ab 1.7. oder 1.8., ca.
50 m² (+-10 m²) in der Innenstadt und
Umgebung. Kontakt: ac.alers@mail.de

Su. 2-3 Zi.-Whg. m. Blk., Abstand u. Reno-
vierung mögl.t 0171/ 4 93 97 94

Haus, Whg. od. landwirtschaftl. Resthof m.
Stallungen z. Miete ges. 0151/67430742

Parterrewohnung in Ahrensbök
Vermiete Hochparterrewohnung in

A*bök, 67 m², Keller, Balkon, Stellplatz,
Einbauküche, Mietzins 640,00 € zzgl.
Nebenkosten. t (04 51) 499 29 00

Schöne, ruh. gelegene Whg f. ein Paar mitt-
leren Alters in Stodo, 110 (96)m², 3 Zi.,
1. OG/DG, EBK, G-WC m. Du., WC m. VB,
S-Blk., Keller, div. Kellerräume, wärmei-
soliert, EA, courtagefrei, ab sofort 890€

KM + NK+ MS. Zuschr. an Z14065733

TRAUMHAUS GESUCHT: Familie sucht
neuwertige Immobilie in Ahrensburg u.U.
Gerne 4-5 Zimmer, bis 600 m² Grdst..
KP bis € 850.000,--. Tel.: 04102-
8243050 www.kriechimmobilien.de

UMZUG IN DEN NORDEN: Familie aus
Süddeutschland sucht EFH o. ETW in
Ahrensburg/ Ammersbek/Großhansdorf.
Gerne ca. 85-125 m² u. 3-4 Zimmer. KP
bis € 475.000,--. Tel.: 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

IMMOBILIEN DIENSTLEISTUNGEN

MIETGESUCHE

ANDERE DIENSTLEISTUNGEN

MIETANGEBOTE

WOHNUNGEN

HÄUSER

3 ZIMMER

ANDERE MIETANGEBOTE

ANLAGEOBJEKTE

GEWERBLICHE
IMMOBILIENANGEBOTE

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

GRUNDSTÜCKE

EIGENTUMSWOHNUNGEN

HÄUSER
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